окументационного
ата

й области
ЗАРЕГИСТ ОВАН

В РЕЕСТРЕ

‹б,ь Ре 2045,
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регистрадиовный № 2.274152

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №318-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 310-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 310-нп «О тарифах на водоотведение государственного
унитарного предприятия Тверской области «Коммунальные системы Тверской области»
для потребителей поселка городского типа Радченко, населенного пункта турбаза
«Верхневолжская» городского поселения поселок Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский район на 2023 -— 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«для потребителей поселка городского типа Радченко, населенного пункта турбаза
«Верхневолжская» городского поселения поселок Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка
городского типа Радченко, Турбазы «Верхневолжская» муниципального образования
Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифына водоотведение государственного унитарного предприятия
Тверской области «Коммунальные системы Тверской области» для потребителей поселка
городского типа Радченко, населенного пункта турбаза «Верхневолжская» городского
поселения поселок Радченко муниципального образования Тверской области Конаковский
район» приложения 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

«

6/5|679681|СЕЗУ|55495|9565|08°|95'6608°5Е|с^го^а|эинопоятоонон||ЕТ

СТ

п

от

6

8

1

9

с

Ф

$

с

т

(ПН

(ЭПН

(ОШ

(ЭН

(ЭН

он

520)

отн

$20)

он

220)

ОН

520)

он

20)

ини

игатид

иноти9

ииэтио

иГэ1и9

эинои

эинэк

эинэк

эинэи

эинэк

и

ЗовН

-эдтоп

Зое

-эФлон

“зе

-эАтонц

“зов

-эФлоп

-зовН

-эатоп

ИБИ

фиает

и

эиво1

эивочп

эивоа

эивоап

эиьоЧ|‘ЯичиоАЧииАтэаы$<0СсГ

1
оп

$<0С`90`0$

оп

УСОССГ

Те

©П

700'90`06

оп

0
Г
Те

ОИ

$5<0<'[00

5

$<0С

10105

700010105

70010103

ССОССГЮ

>

чофи4ет

виязтоиэп

поидэ]

|

1Аахо

ичнчиенипинАи

нихочоженох

изовгоо

нозобэя,

вине

028400

отончеенипинАи

«кехожиозонхоя»

1чсео

ЧАТ,

‘оянзьие

вину

0103510401

вягаоон

изголиозатоп

вит

«иловггоо

иода

1,
аи

аизиэ

эчнчиенАиио

у»

илэвгоо

ноэЧэа,

вилвидииэ4и

олонфелинА

олонночто

дет

Аол

эннопочтоогоя

вн

1афиае

|,

ин-О

ТЕ

М

сост

$с
то

илоекоо

иожодоч

|,
Яеа

Аявхиди

я

|
эинэжоки

[»

ин-8

19

5

6000'С1`90

10

итоеиоо

иомодэч

|,
МСа

АеЕвхидн

х

эинэжони

|